СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от 12.10.2017.                                                                                                                       № 112
село Мерчанское
О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского поселения  Крымского района от 9 февраля 2006 года № 32

«О территориальном общественном самоуправлении
в Мерчанском сельском  поселении Крымского района»
 В целях улучшения качества работы органов территориального общественного управления на территории Мерчанского сельского поселения,  в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь п. 2 статьи 16 Устава Мерчанского  сельского поселения Крымского района, Совет  Мерчанского  сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Мерчанского сельского поселения  Крымского района от 9 февраля 2006 года № 32 «О территориальном общественном самоуправлении в Мерчанском сельском  поселении Крымского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Мерчанском сельском поселении Крымского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать органам территориального общественного самоуправления, действующим на территории  Мерчанского  сельского поселения, привести свои учредительные документы в соответствие с настоящим решением.
          3. Администрации Мерчанского сельского поселения (Годинвой) обеспечить обнародование настоящего решения, а также разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети «Интернет».
            4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию по вопросам законности, социальным, межнациональным и казачеству Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района (Адамова).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с 1 января 2018 года.

Глава  Мерчанского  сельского

поселения Крымского района

         Е.В. Прокопенко

Приложение

к решению Совета Мерчанского
сельского поселения

от 12.10.2017 года  № 112
Границы территорий, на которых осуществляется  территориальное общественное самоуправление в Мерчанском сельском поселении Крымского района
	ТОС № 1
	село Мерчанское
(ул. Гвардейская, ул. Калинина, ул. Советская ул. Ленина)

	ТОС № 2
	село Мерчанское
(ул. Заречная, ул. Кирова, ул. Горького, ул. Пролетарская, ул. Зеленая,ул. Мира)

	ТОС № 3
	хутор Ястребовский
(ул. Центральная, ул. Бригадная, ул. Вишневая)

	ТОС № 4
	хутор Веселый
(ул. Мичурина, ул. Пушкина)

	ТОС № 5
	хутор Майоровский
(ул. Супруненко)

	ТОС № 6
	хутор Мова:

(ул. Лесная, ул. Чапаева)